Est ado do Parana

Prefeitura Minic.

Tres Barras do Parana

Receita Segundo as Naturezas
Meses 1-8 de 2016 - Anexo 2,

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Especi ficacao

RECEI TAS CORRENTES
RECEI TA TRI BUTARI A
| MPOSTOS
| MPOSTOS SOBRE O PATRI MONI O E A RENDA
I MPOSTO SOBRE A PRODUCAO E A Cl RCULACAO
TAXAS
TAXAS PELO EXERCI Cl O DO PODER DE POLI Cl A
TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVI COS
CONTRI BUI CAO DE MELHORI A

RECEI TAS DE CONTRI BUI CCES
CONTRI BUI CAO PARA O CUSTEI O DO SERVI CO DE
| LUM NACAO PUBLI CA

RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TAS DE VALORES MOBI LI ARI OS
REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCARI OS

RECEI TA AGROPECUARI A
QUTRAS RECEI TAS AGROPECUARI AS

RECEI TA | NDUSTRI AL
RECEI TA DA | NDUSTRI A DE TRANSFORVMACAO

RECEI TA DE SERVI COS

TRANSFERENCI AS CORRENTES
TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DA UNI AO
TRANSFERENCI AS DOS ESTADCS
TRANSFERENCI AS MULTI GOVERNAMENTAI' S
TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS
TRANSFERENCI AS DE CONVENI CS DA UNI AO E DE
SUAS ENTI DADES
TRANSF. DE CONV. EST. E DO DF E DE SUAS
ENTI DADES

QOUTRAS RECEI TAS CORRENTES

MULTAS E JURCS DE MORA
MULTAS E JUROCS DE MORA DOS TRI BUTOS
MJULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRI BUI COES
MULTAS E JUROCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DE
TRI BUTOS
MJULTA E JURCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DAS
CONTRI BUI CCES
MULTAS DE OUTRAS ORI GENS

I NDENI ZACCES E RESTI TUI COES
RESTI TUl COES

RECEI TA DA DI VI DA ATI VA
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA TRI BUTARI A
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA NAO TRI BUTARI A

RECEI TAS DE CAPI TAL
OPERACCES DE CREDI TO

da Lei 4.320/64

Desdobr anent o

931. 988, 45
266. 434, 85

115. 639, 66
10. 736, 50

170. 037, 65

8. 933. 596, 69
13. 044. 300, 22
3. 046. 604, 51
0, 00

214.638, 42

27.641, 80
0, 00

5. 597, 83

371, 48
0, 00

27.485,77

14. 353, 83
3.125,18

1. 324.
1.198.

421.

25.239.
25.024.

214.

78.
33.

27.
17.

2. 940.

Fol ha:

Fonte

799, 46
423, 30

. 376, 16

0, 00

. 700, 07
. 700, 07

. 037,65
. 037,65

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

802, 51

139, 84
501, 42

638, 42

575, 89
611,11

485, 77
479, 01

029, 43

Nat ureza
Da Receita

27.474.055, 42

4.110. 302, 69



Est ado do Parana
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Especi ficacao

.00.00. 00 OPERACCES DE CREDI TO | NTERNAS
.00.00.00 OPERACOES DE CREDI TO | NTERNAS -

CONTRATUAI S

.00.00.00 ALI ENACAO DE BENS

.00.00.00  ALI ENACAO DE BENS MOVEI S
.00.00.00 ALI ENACAO DE VEI CULCS

.00.00.00 ALI ENACAO DE MOVEI S E UTENSI LI OS
.00.00.00 ALI ENACAO DE EQUI PAVENTOS
.00.00.00  ALI ENACAO DE BENS | MOVEI S
.00.00.00 ALIENACAO DE | MOVEI S RURAI S
.00.00.00 ALI ENACAO DE | MOVEI S URBANGCS

.00.00.00 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

.00.00.00  TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAVENTAI S
.00.00.00 TRANSFERENCI AS DA UNI AO

.00.00.00 TRANSFERENCI AS DOS ESTADOS

.00.00.00  TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS

.00.00.00 TRANSFERENCI A DE CONVENI OS DA UNI AO E DE

SUAS ENTI DADES

.00.00.00 TRANSF. DE CONVENI Os DOS ESTADCS E DO DF

E S. ENT.
Total Geral ..............

Deducao de Receita - Descontos Concedi dos

(-)

.00.00 | MPOSTOS SOBRE O PATRI MONI O E A RENDA

.00. 00 TAXAS PELO EXERCI CI O DO PODER DE POLICI A

.00. 00 RECEI TA DE SERVI COS

.00.00 MULTAS E JURCS DE MORA DOS TRI BUTOS

.00.00 MIULTAS E JURCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DE TRI BUTGCS
.00.00 MULTA E JURCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DAS CONTRI BU

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB

.00. 00 TRANSFERENCI AS DA UNI AO
. 00. 00 TRANSFERENCI AS DOS ESTADOS

Total de Deducoes.........

Total da Receita Liquida..

Receita Segundo as Naturezas
Meses 1-8 de 2016 - Anexo 2, da Lei

4.320/ 64

Desdobr anent o

2. 940.

15.

375.
183.

596.

. 011,18

029, 43

0, 00
0,00
0, 00

0, 00
000, 00

000, 00
581, 19

252, 07
440, 00

. 619,75
. 686, 84

1,15
1,30
2,30
1,03

. 421, 85
.612,71

2. 940.

15.

15.

1. 155.
558.

596.

Fol ha:

Fonte

029, 43

000, 00
0, 00

000, 00

273, 26

581, 19

692, 07

Nat ureza
Da Receita

31.584. 358, 11



Est ado do Parana Receita Segundo as Naturezas
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana Meses 1-8 de 2016 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Re s umo

RECEI TA TRI BUTARI A

RECEI TAS DE CONTRI BUI CCES
RECEI TA PATRI MONI AL

RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES

Total RECEI TAS CORRENTES
OPERACCES DE CREDI TO
ALI ENACAO DE BENS
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

Total RECEI TAS DE CAPI TAL

Total Geral

(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos
(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB

Total das Deducoes

Total da Receita Liquida

4.320/ 64

. 358,11

. 312,37
. 034, 56

Fol ha:



